
DOM	NA	SPRZEDAŻ 895	000	zł
Cena:

85	m
Powierzchnia:

3
Liczba	pokoi:

wolnostojący
Typ	zabudowy:

GIŻYCKI,	MIŁKI,	JAGODNE	WIELKIE

2

Sprzedaż	Domu	na	mazurach	lub	zamiana	na	mieszkanie

	OPIS	OFERTY

Istnieje	możliwość	zamiany	na	mieszkanie	w	Grodzisku	Mazowieckim.	Inne
warunki	będziemy	ustalać	indywidualnie.

Uroczy	całoroczny	dom	o	powierzchni	85	m2,	w	otoczeniu	drzew	i	małego	sadu,	w	pobliżu
lasu	i	jeziora	Jagodne	na	szlaku	Wielkich	Jezior	Mazurskich.	Ciepłe	wnętrza	domu	z
kominkiem	stwarzają	wiele	możliwości	własnej	aranżacji.

Na	tyłach	domu	znajduje	się	urzekająca	weranda	w	stylu	rustykalnym.	To	idealne	miejsce	do
spożywania	posiłków	i	patrzenia	na	ogród	i	faunę	Mazur.Dzięki	zabudowanej	werandzie
(około	20	m2)	można	tam	spędzać	czas	również	wtedy,	gdy	pada	deszcz.

W	ogrodzie	znajdują	się	stare,	owocujące	drzewa	owocowe:	jabłonie,	krzewy	porzeczek,
czereśnia,	wiśnia,	orzech,	grusza.	Dla	pasjonatów	swojskiej	kuchni	i	kulinariów	to	okazja		do
sporządzenia	na	miejscu	własnych	dżemów,	soków	i	nalewek.

Dom	idealny:
-	dla	rodzin	z	dziećmi:	miejsce	na	ogrodowe	zabawki,	całość	ogrodzona	i	bezpieczna.	Plaża
gminna	znajduje	się	około	350	m	od	domu.	Walory	edukacyjne:	obserwacje	nieba	i
spadających	gwiazd,	bogactwa	fauny	i	flory,	historii	regionu.
-	dla	osób	lubiących	przyjmować	gości.	Życie	towarzyskie	na	werandzie	i	w	ogrodzie,	gdzie
jest	miejsce	na	grilla
-	dla	osób	aktywnych.	Okolica	oferuje	wiele	sposobów	spędzania	czasu:	plażowanie,
wyprawy	rowerowe,	grzybobranie,	spacery,	wędkowanie.	W	pobliskim	Rydzewie
wypożyczalnie	sprzętu	wodnego,	restauracje	z	lokalnym	jedzeniem,	kościół,	sklep,	przystań
statków	żeglugi	mazurskiej.	
-	dla	zainteresowanych	zwiedzaniem:	idealne	miejsce	na	krótkie	wypady	turystyczne.	W
pobliżu	Giżycko	i	Mikołajki	z	licznymi	atrakcjami.	Niedaleko	miejsca	dla	miłośników
historii:	Mamerki,	Gierłoż,	Reszel,	Święta	Lipka	i	wiele	innych.	
-	dla	osób	spragnionych	wrażeń	artystycznych.	Latem	w	okolicy	bogate	życie	kulturalne,
festiwale,	koncerty,	jarmarki	kultury	ludowej,	imprezy	rozrywkowe.	

Możliwość	zakupu	sąsiedniej	działki	(	nr	17B	za	cenę	1	195	000	PLN)	stwarza	jeszcze
więcej	perspektyw:	np.	posiadanie	rodzinnej,	wielopokoleniowej	siedziby	na	całoroczne
pobyty	lub	małe	centrum	biznesowe	czy	szkoleniowe.

Istnieje	możliwość	zamiany	na	mieszkanie	w	Grodzisku	Mazowieckim.	Inne
warunki	będziemy	ustalać	indywidualnie.
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895	000	zł

85	m

10	529,41	zł	zł	…
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	Sławomir	Wolski

	602266248

	slawomirw@goralczyknieruchomosci.pl

	KONTAKT

tel:602266248


	Góralczyk	Nieruchomości	ul.	Żeglarska	6/U4,	Giżycko


